

فوتبال

نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال را بیشتر بشناسید

● به گزارش ایسنا، فهرست نهایی نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده فدراسیون فوتبال اعلام شده و ۶۹ نفر برای ریاست و صندلی‌های هیئت‌رئیس‌ه رقابت خواهند کرد. به جز صندلی ریاست و سه کرسی نایب‌رئیس، هفت صندلی هیئت‌رئیس باقی‌مانده ماند که دو مدیرعامل باشگاه‌ها (اعم از فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در بخش بانوان و مردان)، دو رئیس هیئت فوتبال و سه کارشناس فوتبال اعضای هیئت‌رئیس را تشکیل خواهند داد. طبق فهرست اعلام‌شده، بیشترین ترافیک و رقابت در بخش کارشناس هیئت‌رئیس است که هر کسی خارج از بدنه مدیرعاملی باشگاه‌ها و هیئت‌های فوتبال برای شرکت در انتخابات باید در این بخش نامزد شود. در حال حاضر ۳۴ نفر برای سه کرسی کارشناس هیئت‌رئیس نام‌نویسی کرده‌اند. در این گزارش نگاهی به آخرین و برجسته‌ترین سوابق نامزدهای انتخابات این فدراسیون خواهیم داشت تا شناخت بیشتری به‌ویژه از برخی چهره‌های کمترشناخته‌شده داشته باشیم.

نامزدهای ریاست و گزینه‌های پیشنهادی برای سمت نواب رئیس اول، دوم و سوم

- ۱- مصطفی آجرلو؛ حسن نصر افغانی (نایب‌رئیس اول) امیرحسین (سعید) فتاحی (نایب‌رئیس دوم) لیلیا سادات محمدیان (نایب‌رئیس سوم)
- ۲- شهاب‌الدین عزیزی‌خادم؛ (نایب‌رئیس اول) او تأیید نشد و نایب‌رئیس دوم استعفا داد) شهره موسوی (نایب‌رئیس سوم)
- ۳- علی کریمی؛ مهدی مهدوی‌کیا (نایب‌رئیس اول) سعید قیفی (نایب‌رئیس دوم) فاطمه علیپور (نایب‌رئیس سوم)
- ۴- کیومرث هاشمی؛ علیرضا رحیمی (نایب‌رئیس اول) غلامرضا بهروان (نایب‌رئیس دوم) پریا شهریار (نایب‌رئیس سوم)

نامزدهای کرسی هیئت‌های فوتبال

احسان اصولی، عبدالکلام طالقانی، طهمورت حیدری، حسین بایجوند، حبیب‌الله ابوالحسن شیرازی، امیرحسین محتشم، علی طاهری، عباس صوفی، جواد شنگلائی، منصور بیگ‌وردی، غلامعلی هنرپیشه

**نامزدهای کرسی مدیران عامل باشگاه‌ها**

سعید عباسی، محمدرضا ساکت، محمد جواهری، بهرام رضاییان، سعید نجاریان، احمد مددی، مهرداد سراجی

علیرضا جنتی، احمد عشق‌نار، ملک، رضا رضایی، اکبر محمدی

نامزدهای کرسی کارشناس (سایر اعضای هیئت‌رئیس‌ه)

علیرضا ابراهیمی، محمد آخوندی، بهنام ابوالقاسم‌پور، خداداد افشاریان، احمدرضا براتی، محسن ترکی، غلامرضا جبیری، رضا درویش، صادق دردوگر، داود رافتی، حسین زرگر، رضا صابق‌پور، اسماعیل صفیری، فریده شجاعی، ابراهیم شکوری، حسین شمس، علیرضا شهاب، رسول فروغی، شهابت عباسی، علی علیرزاده، حسن کامرانی‌فر، امین کریمیان، جمیله کشاورز، میرشاد ماجدی، رضا محمد کاظمی، مسعود مرادی، هدایت ممینی، حمیدرضا مهرعلی، هوشنگ نصیرزاده، نیما نکبسا، امین نوروزی، حسین نیرویار.

آل کثیر چند بازی دیگر را دست می‌دهد؟

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، مصاحبه جلال حسینی پس از پایان نیم‌فصل اول، نشان داد محرومیت آل‌کثیر جقدر پرسپولیسی‌ها را اذیت کرده است. آنها بدون داشتن مهاجم نوک، سخت گل می‌زدند و فشار زیادی را تحمل کرده‌اند. فشاری که با لغو بازی‌های ملی و ادامه لیگ در اسفند و فروردین ماه، احتمالاً هفته‌های بیشتری ادامه پیدا می‌کند. طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ، هفته شانزدهم و هفدهم لیگ، تا اواسط آبان انجام خواهد شد و تعطیلات کوتاه نیم‌فصل به پایان خواهد رسید. پرسپولیسی در این دو بازی روه‌روی سالیبا و صنعت نفت قرار می‌گیرد. یک هفته پس از آن، تیم‌ها برای جام حذفی آماده می‌شوند و پرسپولیسی باید با مسن نوین بازی کند. با توجه به گزینه‌های محدود پرسپولیسی روی نیمکت، گل‌محمدی در این بازی هم مجبور خواهد بود با بیشتر بازیکنان اصلی وارد زمین شود. هنوز برنامه هفته هجدهم و لیگ برتر در سال جدید، اعلام نشده اما با توجه به فاصله زمانی ۲۲ اسفند تا ۱۳ فروردین، با در نظر گرفتن وقفه‌ای کوتاه برای شروع سال جدید، باز هم لیگ دو یا سه هفته دیگر ادامه پیدا می‌کند. بدتر اینکه طبق حکم اعلام‌شده برای آل‌کثیر، او تا زمان پایان محرومیتش اجازه تمرین با پرسپولیسی را هم ندارد؛ بنابراین به زمانی برای آمادگی نیاز خواهد داشت. پرسپولیسی هفته هجدهم میهمان نفت مسجدسلیمان است و هفته نوزدهم، با شهرخودرو در مشهد بازی می‌کند. هفته بیستم هم آنها در تهران میزبان نساجی هستند. ۲۵ فروردین لیگ قهرمانان آسیا برای پرسپولیسی شروع می‌شود. بازی‌هایی که احتمال زیادی دارد تهران میزبان آن باشد و آل‌کثیر هم در صورت رسیدن به مرز آمادگی، بتواند برای تیش به میدان برود. تا قبل از این تاریخ، آل‌کثیر شناسن زیادی برای حضور در ترکیب اصلی سرخ‌پوشان نخواهد داشت و پرسپولیسی‌ها، همچنان باید به بازی بدون او ادامه دهند.

روز سرنوشت؛ روز واقعه یا حتی تولدی دوباره! امروز می‌تواند برای فوتبال ایران هرکدام از این روزها باشد چون قرار است رئیس فدراسیون فوتبالی انتخاب شود که دست‌کم در یک دهه اخیر کُلی بحران مدیریتی داشته است. آخرین رئیس که شاید تا چند ماه آینده هم فدراسیون تاوان اشتباهات مدیریتی‌اش را بدهد، مهدی تاج بود که سال گذشته استعفاش را نوشت و به دلیل عارضه قلبی خیر داد که دیگر توانی برای ریاست ندارد. اگرچه هنوز هم مخالفان تاج این عارضه را بهانه توصیف می‌کنند ولی به هر روی او صندلی فدراسیون فوتبال را رها کرد و رفت. بعد از مهدی تاج، دوستان نزدیکش در فدراسیون فوتبال درصدد برگزاری سریع انتخابات بودند که فیفا وارد عمل شد و به دلیل ایراداتی که بر اساسنامه فدراسیون فوتبال وارد کرد، زمان آن را به تعویق انداخت. سرانجام بعد از یک سال بلاکلیفی امروز قرار است انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود و بر واضح است که مهم‌ترین صندلی این انتخابات متعلق به اتاق طبقه پنجم فدراسیون در خیابان سنول است که چهار نفر یعنی مصطفی آجرلو، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، کیومرث هاشمی و علی کریمی برای آن کاندیدا شده‌اند؛ کاندیداهایی با کارنامه‌های مختلف که می‌تواند به جذابیت انتخابات امروز کمک کند.

متفاوت‌ترین چهره

از همان روزی که علی کریمی در یک پست اینستاگرامی خبر داد که بدش نمی‌آید برای ریاست فدراسیون فوتبال وارد کارزار شود مشخص شد که او متفاوت‌ترین چهره این انتخابات است. علی کریمی در ادامه این رقابت‌ها بیشتر هم نشان داد؛ او نه با کسی لابی کرده و نه حتی در برنامه مناظره‌گونه شبکه سه با دیگر کاندیداها شرکت کرده است. علی کریمی در یک برنامه اینترنتی برنامه‌های انتخاباتی‌اش را شرح داد که سلاتر اجازه پخش آن برنامه را هم نداد! عده‌ای از اعضای مجمع از او دلخور شده‌اند که چرا حتی یک صحبت ساده هم با آنها دربار برنامه‌هایش نداشته است ولی علی کریمی اعتقاد دارد نماینده تمام و کمال فوتبالی‌هاست و نیازی به لابی یا کسی ندارد.

شانس بیشتر

از معدود دفعتی است که هر چهار کاندیدا شانس ریاست را برای خودش قائل هستند. به غیر از علی کریمی، سه کاندیدای دیگر جست‌ه و گریخته مبتنی از کرونا مواجه شدند. آنا براتی، سرمربی تیم ملی کشتی بانوان، از برنامه‌های این تیم برای شرکت در تورنمنت قرقیزستان به «شرق» می‌گوید: «اول از همه من باید از فدراسیون تشکر کنم که با وجود کرونا مسافرت‌هایم از کشتی زنان حمایت می‌کند و پا به پای مردان برای آنها مسابقه و اردو برگزار می‌کند. برگزاری مسابقه، آن هم در رشته‌ای مثل کشتی که خیلی پربرخورد است، واقعا کار سختی است. اما خوشبختانه با دقت نظری که کادر اجرایی فدراسیون داشتند توانستم بعد از یک سال دوری از مسابقه، این رقابت‌ها را برگزار کنیم. برای اولین بار ۲۷ تیم از ۲۶ استان با حضور ۱۱۲ کشتی‌گیر آلیش در این رقابت‌ها شرکت کردند که این بیشترین آمار حضور در بیکارهای آلیش قهرمانی کشور بود. اهمیت این آمار بیشتر به خاطر شرایط کرونایی مورد توجه است. به دلیل شیوع کرونا، پیش‌بینی‌مان این بود که استقبال کمی از مسابقات شود اما حضور پررنگی که بانوان از این مسابقات نشان دادند همه ما را غافلگیر کرد. الان برنامه‌مان این است که اردوهای تیم ملی را برای تورنمنت قرقیزستان برگزار کنیم. فدراسیون کشتی قرقیزستان پیش از اینکه ما رقابت‌های کشتی را برایمان ارسال کرد. برای همین بلافاصله برگزاری اردوها را در دستور کار قرار دادیم. اگرچه با وجود کرونا برگزاری این تورنمنت هم حتمی نیست و ممکن است به تعویق بیفتد یا لغو شود. اما ما تمرینات را به‌زودی و از هفته سوم اسفند ماه آغاز خواهیم کرد.» آخرین حضور آلیش‌کاران زن در میادین بین‌المللی به رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ قزاقستان برمی‌گردد که به عنوان قهرمانی دست یافت. از دی‌ماه سال گذشته به بعد و با شیوع ویروس کرونا، فعالیت این تیم رو به تعطیلی رفت تا حالا که قرار است به قرقیزستان اعزام شوند. براتی درباره وضعیت فعلی این تیم توضیح می‌دهد: «فعلاً نمی‌توانم اظهار نظر صریحی درباره عملکرد ملی‌پوشان این تیم داشته باشم. به‌هرحال

داستان عجیب رئیس طبقه پنجم!



انجام داده و حالا با توجه به همین اتفاقات امید زیادی دارند امروز نامشان از صندوق رأی بیرون بیاید. البته با چنین شوروشوقی به نظر می‌رسد انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال به دور دوم کشیده شود تا دست آخر رقابت اصلی برای نشستن روی صندلی ریاست بین دو نفر برگزار شود.

کاندیدای سفارشی؟

از روزی که صلاحیت حیدر بهاروند، سرپرست کنونی فدراسیون فوتبال، تأیید نشد، این شایعه به گوش رسید که یکی از کاندیداها حمایت دولت و البته وزارت ورزش را دارد. وزارت تا همین روز گذشته هم مشغول تکذیب بوده و عنوان کرده اگر کسی گفته نماینده ما یا مورد حمایت ما است به او رأی ندهید. به‌هرحال این شایعه شاید هرگز به اثبات نرسد، ولی همین حالا با همین وضعیت موجود یکی خودش را نماینده دولت و وزارت می‌داند و یکی دیگر هم خودش را نماینده هیئت‌های مختلف برشمرده و ادعا کرده رای زیادی هم دارد. این یکی هم اگر صحت داشته باشد دوباره دلیلی است بر اینکه انتخابات به دور دوم کشیده شود.

آغاز دشواری‌ها

چه نماینده فوتبالی‌ها یعنی علی کریمی چه سه نفر دیگر که از مدیران دولتی - ورزشی هستند رای بیاورند، شاید خوشحالی‌شان فقط چند ساعت دوام داشته باشد، چون آنها قرار است ریاست فدراسیونی را بر عهده بگیرند که کم جنجال نداشته است. البته که پیش از رسیدن به مشکل اصلی باید واکنشی به اعتراضات احتمالی دیگر کاندیداها داشته باشند. دو نفر از این کاندیداها یا مستقیم یا توسط اطرافیان‌شان، پیش‌تر بعد از برگزاری انتخابات قبلی که خودشان رای نیاوردند سروصدای زیادی به راه انداخته و

مستقیم به نتیجه واصله اعتراض کرده‌اند. بعید است این بار هم کسی شکست را به همین راحتی قبول کند. از این مورد مقطعی گذشته اما در دسر اصلی به‌زودی از راه می‌رسد. به لطف هنر مدیریت رؤسای پیشین، فدراسیون فوتبال ایران بدهی سنگینی دارد، به‌طوری‌که در آستانه ورشکستگی است. دست‌کم ۲۳۰ میلیارد تومان و دست بالا ۵۰۰ میلیارد تومان بدهی است که خیرگزاری‌های مختلف برای فدراسیون فوتبال در نظر گرفته‌اند. پس رئیس طبقه پنجم در چشم به‌هم‌زدنی با بحرانی عجیب روبه‌رو خواهد شد که این بار حل‌کردنش نیاز به عمل دارد نه حرف‌زدن و وعده. یکی، دو مورد دیگر هم که بلافاصله به چالش‌های رئیس جدید اضافه خواهد کرد، داستان پیچیده صعود ایران به جام جهانی و وضعیت میزبانی تیم ملی در مرحله انتخابی این رقابت‌ها است!

آتهایی که امروز از می‌دهند

الف: هر یک از باشگاه‌های لیگ حرفه‌ای فوتبال بزرگسالان آقایان. هرکدام یک نماینده با یک حق رای. ب: هشت باشگاه اول حاضر در لیگ دسته اول فوتبال بزرگسالان آقایان کشور در فصل منتهی به مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رای. ج: چهار باشگاه اول رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال بزرگسالان آقایان کشور در فصل منتهی به مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رای. د: سه باشگاه اول لیگ برتر فوتسال بزرگسالان آقایان کشور در فصل منتهی به مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رای. ه: دو باشگاه اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی بزرگسالان آقایان کشور، در فصل منتهی به مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رای.

**خبر**

**حرکت جوانمردانه ملی‌پوش اسکواش**

● به گزارش سایت فدراسیون اسکواش، سمیع‌اله قاصدآبادی در مسابقات اسکواش رنکینگ بین‌المللی که در حیدرنبای تهران برگزار می‌شود به مصاف علیرضا شاملی دیگر ملی‌پوش ایران رفت و زمانی که مچ دست شاملی به‌شدت آسیب دید و او ضربات طرف دست آسیب‌دیده خود را نمی‌توانست پاسخ دهد و به‌سختی قادر به اجرا بود، ضربات وارده به حریف را به سمتی هدایت کرد تا مدمومیت این بازیکن افزایش پیدا نکند. شاملی که مجبور بود برای حفظ رنکینگ بین‌المللی خود تا پایان بازی در زمین بازی حاضر باشد با دست مصدوم خود تا آخرین لحظه بازی کرد. قاصدآبادی حتی در زمانی از بازی که می‌توانست با پیروزی ۱۱ بر صفر رنکینگ خود را به بهترین شکل افزایش دهد و به رنکینگ ارزشمند شاملی لطمه وارد کند اما در مقابل چشمان تماشاگران و شبکه‌های مجازی که پخش زنده می‌شد، توپ را راهی اوت کرد تا این پیام را بدهد که زمین ورزش محیط رفاقت‌ها و ارزش‌ها و حرمت‌ها است. در پی این اقدام ارزشی رئیس فدراسیون اسکواش کشورمان در پیامی ضمن تبریک و تشویق سمیع‌اله قاصدآبادی با اهدای یک راکت حرفه‌ای کمیاب از این حرکت پهلوانانه بازیکن در مسابقاتی که با نام شهدای نیروی دریایی ارتش گره خورده، تقدیر کرد.

**پرنامه**

**یکشنبه ۱۰ اسفند**

- لسترستی - آرسنال ۱۵:۳۰
- تانهام - برنلی ۱۷:۳۰
- چلسی - منچستریونایتد ۲۰:۰۰
- شفیلد - لیورپول ۲۲:۴۵
- وپارنال - اتلتیکو مادرید ۲۳:۳۰
- اینتر - جنوا ۱۷:۳۰
- ناپولی - بونوتو ۲۰:۳۰
- رم - میلان ۲۳:۱۵
- ماریسی - لیون ۲۳:۳۰

<p><b>رسید کارت هوشمند کامیون ایسوزو سفید تیپ</b></p> <p><b>NRP75 مدل ۱۳۹۴</b> به شماره شهرانی <b>۴۴ ایران ۲۳۱ ع ۶۷</b> و شماره هوشمند <b>۳۲۱۸۱۱۶</b> به نام <b>شرکت تولیدی صنعتی پاکشوما مفقود شده</b> و از درجه <b>اعتبار ساقط است.</b></p>	<p><b>برگ سبز و سند کمیانی خودر وپراید جی تی ایکس آی</b></p> <p><b>رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷</b> به شماره پلاک <b>ایران ۳۰ _ ۴۲۴ ب ۷۴</b> و شماره موتور <b>۲۶۸۳۵۴۲</b> و شماره شاسی <b>۷۰۳۸۰۳۸۷۵۷۰۱۴۱۲۲۸</b> به نام <b>ابوالفضل صغری</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p><b>برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودر وهیوندای توسان</b></p> <p><b>رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۴</b> به شماره پلاک <b>ایران ۸۸ _ ۶۴۷ ط ۷۳</b> و شماره موتور <b>G4KEDU268602</b> و شماره شاسی <b>KMHJU81CDEU869746</b> به نام <b>صادق امینی</b> راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>اینجناب مسعود بار ثوف</b> مالک خودرو و سمنده شماره شاسی <b>۱۴۵۵۰۱۱۷</b> و شماره موتور <b>۱۲۴۸۵۰۳۹۳۷۱</b> بعلت فقدان اسناد فروش، تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.</p>
<p><b>برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودر وپژو پارس XU7</b></p> <p><b>رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴</b> به شماره پلاک <b>ایران ۶۶ _ ۱۴۳ ب ۱۶</b> و شماره موتور <b>124K0732129</b> و شماره شاسی <b>NAAN01CE5FH269519</b> به نام <b>مجید امینی</b> راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>برگ سبز ، سند کمپانی، بنچاق و تسلسل اسناد ساینای</b></p> <p><b>سفید روغنی مدل ۱۳۹۷</b> به شماره پلاک <b>ایران ۱۲ _ ۴۳۲ م ۵۶</b> و شماره موتور <b>M15/8561281</b> و شماره شاسی <b>NAS831100J5769130</b> به نام <b>حمید نگوئی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p><b>برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودر وپژو پارس XU7</b></p> <p><b>رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶</b> به شماره پلاک <b>ایران ۷۷ _ ۸۵۷ ی ۴۶</b> و شماره موتور <b>124K1090564</b> و شماره شاسی <b>NAAN21VE2HH758826</b> به نام <b>صادق امینی</b> راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>برگ سبز ، سند کمپانی، اینجناب مونا سادات داودیان</b> فرزند سید داود به شماره شناسنامه <b>۸۷</b> صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی / مدیریت و برنامه ریزی آموزشی صادره از دانشگاه آزاد واحد دانشگاهی تهران مرکزی باشماره <b>۵۵۹۴۹۶ (۵۵۹۴۹۶)</b> و تاریخ <b>۹۵/۱۱/۱۳</b> مفقود گردیده است. از باینده تقاضای می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران؛ انتهای بلوار ارتش، سوهانک، مجتمع دانشگاهی ولایت، کدپستی <b>۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱</b>، تلفن: <b>۲۲۴۸۱۵۰۰</b> تلفن گویا <b>۲۳۹۰۲۰۰</b> فاکس <b>۲۳۹۰۲۰۹۸</b> Website: <b>www.iactb.ac.ir</b> ارسال فرمایند.</p>
<p><b>آهنگی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن مدلسازی اطلاعات ساختمان ایران (نوبت دوم)</b></p> <p>با توجه به حد نصاب نرسیدن نوبت اول مجمع عمومی انجمن مدینوسلیله از کلبه اعضای پیوسته انجمن دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن که راس ساعت ۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۷ در نشانی تهران، کارگر شمالی، خیابان دوم، انتصابیه، پلاک ۱۸، دانشگاه معماری وهنر پارس، طبقه سوم، سالن اجتماعات برگزار میشود شرکت فرمایند. دستور جلسه: انتخاب هیات مدیره و بازرسان انجمن آدرس دبیرخانه: تهران، کارگر شمالی، خیابان دوم، انتصابیه، پلاک ۱۸، دانشگاه معماری وهنر پارس شماره تلفن: ۸۸۳۳۰۹۰۴۰ (داخلی ۸) آدرس سایت: <a href="http://www.irbim.com">http://www.irbim.com</a> هیات موسس انجمن مدلسازی اطلاعات ساختمان ایران</p>	<p><b>سند کمپانی خودر و جک S3-AT</b> رنگ سفید روغنی مدل <b>۱۳۹۷</b> به شماره پلاک <b>ایران ۵۵ _ ۳۱۴ ط ۲۸</b> و شماره موتور <b>HFC4GB33DH3371256</b> و شماره شاسی <b>NAKSG7425JB101024</b> به نام <b>خسرو سعید اله زاده</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

کشتی آلیش زنان به تورنمنت قرقیزستان می‌رود

شرق؛ تیم ملی کشتی آلیش زنان این روزها در تب و تاب حضور در تورنمنت بین‌المللی قرقیزستان است. اگرچه کرونا و محدودیت‌هایش، برگزاری این مسابقات را مثل سایر رویدادهای ورزشی با آماواگر مواجه کرده است. اما فدراسیون کشتی عزم خود را جزم کرده تا با وجود این شرایط، اردویی منسجم را برای آلیش‌کاران زن ایرانی تدارک ببیند. درست همان‌طور که رقابت‌های کشتی آلیش قهرمان کشوری را برای آنها برگزار کرد، بدون اینکه با نمونه مبتنی از کرونا مواجه شدند. آنا براتی، سرمربی تیم ملی کشتی بانوان، از برنامه‌های این تیم برای شرکت در تورنمنت قرقیزستان به «شرق» می‌گوید: «اول از همه من باید از فدراسیون تشکر کنم که با وجود کرونا مسافرت‌هایم از کشتی زنان حمایت می‌کند و پا به پای مردان برای آنها مسابقه و اردو برگزار می‌کند. برگزاری مسابقه، آن هم در رشته‌ای مثل کشتی که خیلی پربرخورد است، واقعا کار سختی است. اما خوشبختانه با دقت نظری که کادر اجرایی فدراسیون داشتند توانستم بعد از یک سال دوری از مسابقه، این رقابت‌ها را برگزار کنیم. برای اولین بار ۲۷ تیم از ۲۶ استان با حضور ۱۱۲ کشتی‌گیر آلیش در این رقابت‌ها شرکت کردند که این بیشترین آمار حضور در بیکارهای آلیش قهرمانی کشور بود. اهمیت این آمار بیشتر به خاطر شرایط کرونایی مورد توجه است. به دلیل شیوع کرونا، پیش‌بینی‌مان این بود که استقبال کمی از مسابقات شود اما حضور پررنگی که بانوان از این مسابقات نشان دادند همه ما را غافلگیر کرد. الان برنامه‌مان این است که اردوهای تیم ملی را برای تورنمنت قرقیزستان برگزار کنیم. فدراسیون کشتی قرقیزستان پیش از اینکه ما رقابت‌های کشتی را برایمان ارسال کرد. برای همین بلافاصله برگزاری اردوها را در دستور کار قرار دادیم. اگرچه با وجود کرونا برگزاری این تورنمنت هم حتمی نیست و ممکن است به تعویق بیفتد یا لغو شود. اما ما تمرینات را به‌زودی و از هفته سوم اسفند ماه آغاز خواهیم کرد.» آخرین حضور آلیش‌کاران زن در میادین بین‌المللی به رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ قزاقستان برمی‌گردد که به عنوان قهرمانی دست یافت. از دی‌ماه سال گذشته به بعد و با شیوع ویروس کرونا، فعالیت این تیم رو به تعطیلی رفت تا حالا که قرار است به قرقیزستان اعزام شوند. براتی درباره وضعیت فعلی این تیم توضیح می‌دهد: «فعلاً نمی‌توانم اظهار نظر صریحی درباره عملکرد ملی‌پوشان این تیم داشته باشم. به‌هرحال